НОВОТРОИЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
25.06.2021

      № 39/187
с. Новотроицкое
Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Новотроицкого сельского поселения Шабалинского района Кировской области в муниципальную собственность Шабалинского района Кировской области
В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Кировской области от 29 декабря 2004 года № 292-ЗО «О местном самоуправлении в Кировской области», Законом Кировской области от 3 марта 2008 года № 222-ЗО «О порядке разграничения имущества, находящегося в собственности муниципальных образований, расположенных на территории Кировской области», на основании Устава Новотроицкого сельского поселения Шабалинского района Кировской области Новотроицкая сельская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить Перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Новотроицкого сельского поселения Шабалинского района Кировской области в муниципальную собственность Шабалинского района Кировской области, согласно приложению.
2. Направить перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Новотроицкого сельского поселения Шабалинского района Кировской области в муниципальную собственность Шабалинского района Кировской области, в Шабалинскую районную Думу Кировской области для согласования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава Новотроицкого
сельского поселения

Т.А. Жданова
                                                                         Приложение к решению

                                                                         Новотроицкой  сельской Думы
                                                                         от 25.06.2021 № 39/187
ПЕРЕЧЕНЬ

ИМУЩЕСТВА, ПРЕДЛАГАЕМОГО К ПЕРЕДАЧЕ ИЗ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	№

п/п
	Вид имущества
	Наименование

объектов
	Местонахождение объектов, адрес
	Технические характеристики
объекта (год выпуска, площадь, реестровый номер)

	Балансовая

стоимость объекта,

руб.
	Основание нахождения объекта у юридического лица (вид документа, дата, номер)
	Прочие условия

	1.
	Иное имущество
	водопроводная сеть в с. Новотроицкое
	с. Новотроицкое, ул. Советская, ул. Кооперативная
	0,694 км

1970 г.

кадастровый номер  43:37:320220:577
	317206,35 руб.
	Постановление Правительства Кировской области от 30.05.2008 № 133/203 «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области, между муниципальными образованиями Шабалинский муниципальный район Кировской области и вновь образованными городским и сельскими поселениями Шабалинского района»,
Решение Новотроицкой сельской Думы от 19.03.2008      № 4/20 «О согласовании перечня муниципального имущества муниципального образования Шабалинский муниципальный район, необходимого для решения вопросов местного значения и подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность муниципального

образования «Новотроицкое сельское поселение»

	2
	Иное имущество
	артезианская скважина № 3062
	с. Новотроицкое, ул. Кооперативная, сооружение 3
	1970 г.

глубина 80 м.
кадастровый номер  43:37:320220:575
	113537,90 руб.
	Постановление Правительства Кировской области от 30.05.2008 № 133/203 «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области, между муниципальными образованиями Шабалинский муниципальный район Кировской области и вновь образованными городским и сельскими поселениями Шабалинского района»,
Решение Новотроицкой сельской Думы от 19.03.2008      № 4/20 «О согласовании перечня муниципального имущества муниципального образования Шабалинский муниципальный район, необходимого для решения вопросов местного значения и подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность муниципального

образования «Новотроицкое сельское поселение»

	водопроводная сеть в с. Новотроицкое
	с. Новотроицкое
	8,834 км

1980 г.
кадастровый номер  43:37:000000:589
	2400190 руб.
	-Решение арбитражного суда Кировской области  от 08.05.2012 года,

-Решение Новотроицкой сельской Думы от 29.01.2014 № 14/65 «О принятии основных средств в казну муниципального образования Новотроицкое сельское поселение»

	артезианская скважина № 5664
	с.Новотроицкое, ул. Победы, сооружение 1
	1981 г.

глубина 83 м.,

кадастровый номер  43:37:320249:927

	71200 руб.
	-Решение арбитражного суда Кировской области  от 08.05.2012 года,

-Решение Новотроицкой сельской Думы от 29.01.2014 № 14/65 «О принятии основных средств в казну муниципального образования Новотроицкое сельское поселение»

	артезианская скважина № 5272
	с. Новотроицкое, ул. Школьная, сооружение 4
	1979 г.,
глубина 87 м.

кадастровый номер  43:37:320220:576

	54140 руб.
	-Решение арбитражного суда Кировской области  от 08.05.2012 года,

-Решение Новотроицкой сельской Думы от 29.01.2014 № 14/65 «О принятии основных средств в казну муниципального образования Новотроицкое сельское поселение»

	водопроводная сеть в с. Соловецкое
	с. Соловецкое
	6,412 км

1986 г.

кадастровый номер  43:37:000000:586

	835610,88 руб
	-Решение арбитражного суда Кировской области  от 27.07.2011 года,

-Решение Новотроицкой сельской Думы от 25.04.2012 № 41/237 «О принятии основных средств в казну муниципального образования Новотроицкое сельское поселение»,

	артезианская скважина № 5701
	с. Соловецкое, сооружение 1
	1985 г.,
глубина 70 м.

кадастровый номер  43:37:320307:332

	12628,22 руб.
	-Решение арбитражного суда Кировской области  от 27.07.2011 года,

-Решение Новотроицкой сельской Думы от 25.04.2012 № 41/237 «О принятии основных средств в казну муниципального образования Новотроицкое сельское поселение»,

	водопроводная сеть в дер. Галкины
	дер. Галкины
	1,219 км

1988 г.

кадастровый номер

43:37:000000:585

	74606,56 руб.
	-Решение арбитражного суда Кировской области  от 27.07.2011 года,

-Решение Новотроицкой сельской Думы от 25.04.2012 № 41/237 «О принятии основных средств в казну муниципального образования Новотроицкое сельское поселение»

	артезианская скважина № 1398
	в районе дер. Галкины
	1988 г.

глубина 87 м.

кадастровый номер

43:37:320344:227
	7242,78 руб.
	-Решение арбитражного суда Кировской области  от 27.07.2011 года,

-Решение Новотроицкой сельской Думы от 25.04.2012 № 41/237 «О принятии основных средств в казну муниципального образования Новотроицкое сельское поселение»

	водопроводная сеть в с. Архангельское
	с. Архангельское, ул. Профсоюзная, ул. Калинина
	2,129 км

1979 г.

кадастровый номер

43:37:000000:583
	222648,00
	-Решение Арбитражного суда Кировской области  от 15 апреля 2011 г.

-Решение Новотроицкой сельской Думы «О принятии основных средств в казну муниципального образования Новотроицкое сельское поселение» от 23.11.2011 № 38/221

	водопроводная сеть в с. Архангельское
	с. Архангельское, ул. Советская, ул. Мира, ул. Набережная, ул. Заречная
	3,454 км

1979 г.

кадастровый номер

43:37:000000:584
	222648,00
	-Решение Арбитражного суда Кировской области  от 15 апреля 2011 г.

-Решение Новотроицкой сельской Думы «О принятии основных средств в казну муниципального образования Новотроицкое сельское поселение» от 23.11.2011 № 38/221

	артезианская скважина № 885
	с. Архангельское, сооружение 1
	1962 г.

глубина 80 м.

кадастровый номер

43:37:320247:847
	3435,00
	-Решение Арбитражного суда Кировской области  от 15 апреля 2011 г.

-Решение Новотроицкой сельской Думы «О принятии основных средств в казну муниципального образования Новотроицкое сельское поселение» от 23.11.2011 № 38/221

	артезианская скважина № 6629
	с. Архангельское, сооружение 2
	1980 г.

глубина 80 м.

кадастровый номер

43:37:320247:846

	29413,00
	-Решение Арбитражного суда Кировской области  от 15 апреля 2011 г.

-Решение Новотроицкой сельской Думы «О принятии основных средств в казну муниципального образования Новотроицкое сельское поселение» от 23.11.2011 № 38/221

	водопроводная сеть в с. Новотроицкое
	с. Новотроицкое (ул. Кирова, ул. Чапаева)
	2,344 км

1977 г.

кадастровый номер

43:37:000000:590

	1,0
	Решение Шабалинского районного суда Кировской области от 26.10.2020 года;

Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости

	артезианская скважина № 43978
	с. Новотроицкое, ул. Кирова, сооружение 2
	1977 г.

глубина 74 м.

кадастровый номер

43:37:320219:868

	1,0
	Решение Шабалинского районного суда Кировской области от 26.10.2020 года;

Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости

PAGE
1